
UCHWAŁA NR XXVI/245/17
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy dla ronda ulicznego położonego na terenie miasta Działdowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) – Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1.   Nadaje się nazwę dla ronda ulicznego położonego u zbiegu ulic: Karola Małłka, Władysława Jagiełły 
i Grunwaldzkiej w Działdowie – Zygmunta Grajkowskiego.

§ 2.  Szczegółowe położenie ronda, o którym mowa w § 1 uwidocznione jest na szkicu sytuacyjnym, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 4.   Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Romuald Remiszewski

Id: 92DFD597-98DF-46B8-8B5B-E233E5DF3E85. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/245/17

Rady Miasta Działdowo

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 92DFD597-98DF-46B8-8B5B-E233E5DF3E85. Podpisany Strona 2 z 2




